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О внесении изменений в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района 

от 28 октября 2019 года № 131 «Об утверждении  муниципальной программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Управление муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района                    от 24  июля 2019 года № 101 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Щербиновского сельского поселения Щербиновского района                                   п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28 октября 2019 года № 131 «Об утверждении муниципальной программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Управление муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» (прилагаются).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района





                   Д.А. Ченокалов
Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от ____________ № ____

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28 октября 2019 года № 131 «Об утверждении муниципальной программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Управление муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»

1. В приложении к постановлению:

1) строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования составляет  845 808,50 рублей, в том числе:

2020 год -  755 808,50 рублей,

2021 год – 45 000,00 рублей,

2022 год – 45 000,00 рублей;

источник финансирования - средства бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»


2) раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района. Общий объем финансирования муниципальной программы на 2020-2022 годы составляет 845 808,50 рублей.

Перечень мероприятий муниципальной программы с указанием наименования основного мероприятия, источников финансирования и общего объема финансирования по годам реализации приводится в таблице № 1 к муниципальной программе.              

Таблица №1

	№ п/п
	Наименование основного  мероприятия
	Источник финансирования 
	Объем финансирования всего (рублей)
	в том числе:

	
	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	Содержание и обслуживание казны Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	бюджет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	845 808,50
	755 808,50
	45 000,00

	45 000,00

	ИТОГО
	
	845 808,50
	755 808,50
	45 000,00
	45 000,00


  ».
2. Приложение № 1 к муниципальной программе Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Управление муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» изложить в  следующей редакции:

«Приложение 1

к муниципальной программе Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Управление муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района»

ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ 

муниципальной программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

 «Управление муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» 

	№ 
п/п
	Наименование целевого
показателя
	Единица
измерения
	Значение показателей

	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	

	1
	Муниципальная программа Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Управление муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения  Щербиновского района»

	1.1
	Цель: создание эффективной системы управления и распоряжения муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

	1.1.1
	Задачи:  осуществление технической инвентаризации объектов недвижимости, находящихся в собственности сельского поселения в целях приведения имеющихся технических документов в актуальную редакцию;

оформление необходимых документов на объекты недвижимости согласно законодательству Российской Федерации

	1.1.1.1
	Количество изготовленных технических паспортов на объекты муниципального имущества 
	шт.
	33
	2
	2

	1.1.1.2
	Количество изготовленных технических планов на объекты муниципального имущества 
	шт.
	36
	2
	2

	1.1.1.3
	Количество изготовленной топографической съемки на объекты муниципального имущества
	шт.
	1
	0
	0


».

3. Приложение № 2 к муниципальной программе Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Управление муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» изложить в  следующей редакции:

«Приложение  2

к муниципальной программе Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  «Управление муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 

муниципальной программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
 «Управление муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения 
Щербиновского района» 

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Источник
финансирования
	Объем
финансирования,

всего (рублей)
	В том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	
	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Цель: создание эффективной системы управления и распоряжения муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

	1.1
	Задачи:  осуществление технической инвентаризации объектов недвижимости, находящихся в собственности сельского поселения в целях приведения имеющихся технических документов в актуальную редакцию;
оформление необходимых документов на объекты недвижимости согласно законодательству Российской Федерации

	1.1.1
	Основное мероприятие «Содержание и обслуживание казны Щербиновского сельского поселения Щербиновского района», в том числе:
	Всего
	845 808,50
	755 808,50
	45 000,00
	45 000,00
	обеспечение сохранности, развития, функционирования и использования всех объектов муниципальной собственности
	администрация Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (далее-администрация)

	
	
	Бюджет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (далее - бюджет поселения)
	845 808,50
	755 808,50
	45 000,00
	45 000,00
	
	

	
	
	Бюджет краснодарского края (далее - краевой бюджет)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	1.1.1.1
	Мероприятие
№ 1. «Изготовление технических паспортов на объекты муниципального имущества»
	Всего
	344 847,11
	294 847,11
	25 000,00
	25 000,00
	осуществление технической инвентаризации муниципальных объектов недвижимости, путем изготовление технических паспортов: 28 штук на дороги, 5 штук на газопроводы)
	администрация 

	
	
	Бюджет поселения
	344 847,11
	294 847,11
	25 000,00
	25 000,00
	
	

	
	
	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	1.1.1.2
	Мероприятие
№ 2. «Изготовление технических планов на объекты муниципального имущества»
	Всего
	340 961,39
	300 961,39
	20 000,00
	20 000,00
	осуществление технической инвентаризации муниципальных объектов недвижимости, путем изготовления технических планов: 28 штук на дороги, 5 штук на газопроводы, 3 штук на водопроводы)
	администрация 

	
	
	Бюджет поселения
	340 961,39
	300 961,39
	20 000,00
	20 000,00
	
	

	
	
	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	1.1.1.3
	Мероприятие

№ 3. «Изготовление топографической съемки на объекты муниципального имущества»
	Всего
	160 000,00
	160 000,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	Бюджет поселения
	160 000,00
	160 000,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	ИТОГО
	Всего
	845 808,50
	755 808,50
	45 000,00
	45 000,00
	
	

	
	
	Бюджет поселения
	845 808,50
	755 808,50
	45 000,00
	45 000,00
	
	

	
	
	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	
	


».
Глава 
Щербиновского сельского поселения 

Щербиновского района                                                                                                                                             Д.А. Ченокалов
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